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Star Wine List lanserar Inspiration Day – vinlegenden Jancis 
Robinson kommer till Sverige  
  
Star Wine List presenterar sin allra första Inspiration Day, ett exklusivt evenemang 
med den världsberömda vinskribenten Jancis Robinson i spetsen. Dessutom kommer 
Sveriges första Master Sommelier Andreas Rosendal att tipsa om hur man klarar de 
svåraste blindprovningarna.  

Star Wine List, som ofta beskrivs som vinvärldens Michelin-guide, har skapat en inspirerande dag för 
att samla sommelier- och vinbranschen. Eventet den 10 november i Stockholm kommer att bjuda på 
provningar, samtal och intervjuer med ledande profiler inom vinvärlden. En av dem är Jancis 
Robinson, “the queen of wine”, och en av de absolut främsta vinskribenterna med 50 år i branschen. 

”Jag ser verkligen fram emot att återse Stockholm och den svenska vinscenen efter alla dessa år”, 
säger Jancis Robinson. 

Star Wine List startade i Stockholm 2017 och är idag en guide till de bästa vinbarerna och 
vin-restaurangerna i mer än 45 länder.  

"Vi är otroligt glada över att kunna lansera vår första Inspiration Day med att välkomna Jancis 
Robinson till Stockholm,” säger Krister Bengtsson, grundare och publisher av Star Wine List.  

Inspirationsdagen hålls med två parallella spår: En kontinuerlig gående provning där deltagarna har 
chansen att prova viner från intressanta producenter och importörer. Den andra delen är inspirerande 
personer på scenen, med samtal, intervjuer och en masterclass. 

En majoritet av biljetterna kommer att släppas till krog-, vinbransch och studenter till desamma. Men 
ett begränsat antal biljetter kommer också att släppas till vinintresserade konsumenter. Biljetterna 
släpps först via Star Wine Lists nyhetsbrev.  

Höjdpunkter från programmet 

Jancis Robinson – 50 år i vinets värld  

För första gången på länge i Sverige deltar en av vinvärldens mest inflytelserika röster, Jancis 
Robinson, i en exklusiv intervju på scenen. Hon firar 50 år som vinskribent och 25-årsjubileum för sin 



 
sajt, JancisRobinson.com och kommer att tala om sin karriär, sitt perspektiv på den moderna 
vinvärlden och sina framtidsspaningar. 

Lär dig blindprova som en Master Sommelier med Andreas Rosendal  

Möt Andreas Rosendal, som i juni 2025 blev han förste svensk och en av endast 293 Master 
Sommeliers i världen. I en personlig intervju (på svenska) delar han med sig av sin resa mot att klara 
den notoriskt svåra examen. Efter intervjun leder Rosendal en masterclass (på engelska) där 
deltagarna får blindprova fyra viner och lära sig professionella tekniker för att identifiera dem. Antalet 
platser till denna masterclass är begränsat. 

Så bygger du en prisbelönt vinlista  

Upptäck hemligheterna bakom att skapa en hyllad vinlista i en paneldiskussion (på engelska) med tre 
vinnare från Star Wine List of the Year 2025. I panelen medverkar Rubén Sanz Ramiro från PM & 
Vänner i Växjö, Alexandra Karosis från Stockholm Stadshotell och Anton Hansson från Bar Nacka i 
Stockholm. De kommer att diskutera sina strategier, vilka trender som de ser nu och hur de fortsätter 
att utveckla sina vinprogram inför 2026.  

Inspirerande viner 

Vinerna kommer från topp-producenter såsom Familia Torres, Dreissigacker, Premium Estates of 
Austria, Austrian Wine med flera. Producenterna presenteras löpande på Star Wine List.  

När: Måndag 10 nov, kl. 13:00–18:00  

Var: Skyddsrummet, Söder Mälarstrand 25B, Stockholm  

Hela programmet: https://starwinelist.com/sv/vinevent/inspiration-day-stockholm 

 

För en personlig medieinbjudan, vänligen kontakta oss. Begränsat antal. 
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Om Star Wine List: 

Star Wine List är den prisbelönta guiden till fantastiska vinbarer och vinrestauranger runt om i 
världen. Den finns som app och på starwinelist.com. Guiden lanserades i Stockholm 2017 och finns nu 
i över 45 länder. Star Wine List of the Year är en internationell tävling som hyllar världens främsta 
vinlistor och de ambitiösa sommelierer som skapar dem. 

 

 

http://starwinelist.com/

